
 
 
 

Møteprotokoll  
 
  

Råd  Møtedato  Tidspunkt  
Tveit menighetsråd  24.01.2024 Kl.19 -21 
  

  
  Møtested: Tveit Kirke 

Neste Menighetsrådsmøte: 21. februar 2024 
  
Tilstede:  
Medlemmer: Jørgen Skogstad Kleiven, Frode Hanuren, Roald Stenseide, Ann 
Cathrin Hofstad Tangseth, Marit Hanuren, Randi Torgersen, Erita Gangdal 
 
 Meldte forfall: Thor Arne Borlaug, Jo Båtevik 
 
 

Administrasjonen:   
  
  
Andre fremmøtte: Hildegunn Norbakken, Karen Margrete Hugaas Myrdal 
 
Underskrifter:  
  
Kasserer: Karen Margrete Hugaas Myrdal   
 
Sekretær: Karen Margrete Hugaas Myrdal   
  
Møteleder: Frode Hanuren       
  

SAKSUTREDNING   Saker 
24.01.2024  Tveit menighetsråd   01-08 
Saksbehandler:     
  
Åpning v/ Jørgen  
 

 
o Referatet fra møtet 20. desember ble godkjent. 
o Innkalling/saksliste ble godkjent. 
o Kasserer orienterte kort fra årsregnskapet 2023. Menigheten klarte å innfri 

betalingsforpliktelsene til ungdomsarbeidet med givertjenesten og kirkeoffer. 



Leieinntekter endte på 63 500 kr. Frode videresender mailen med 
regnskapsinformasjon til MR.  

  
 

 
Saker: 

01/2024 Diakoniplan 2024-2028 
 
Diakonimedarbeider Hildegunn Norbakken gjennomgikk diakoniplanen, og det ble 
gjort endringer underveis.  
 
Vedtak: MR vedtar planen når den er ferdig revidert. 
 
02/2024 Plan for Gudstjenesteteam 2024 
 
Vedtak: Ny teamplan ble vedtatt. Det opprettes et nytt team 3. 
 
03/2024 Vårmesse 2024 
 
Vedtak: Vårmessen 2024 avholdes lørdag 13.april og skal gjennomføres i samarbeid 
med Kirkeforeningen. 
 
Det ble opprettet en komite´ bestående av Randi, Roald, Ann-Cathrin og et medlem 
av Kirkeforeningen. Komiteen har mandat til å bestemme agenda for dagen. Kafe´, 
loddbøker og åresalg ble nevnt som mulige aktiviteter. 
 
Roald retter en forespørsel til bedriftene på Ravnanger senter om de vil bidra med en 
gratisgevinst. Karen Margrete tar kontakt med Pizzabakeren i Kleppestø og spør om 
det samme. Ann-Cathrin handler gevinster. MR og andre i menigheten bidrar med 
gevinster som før. 
 
04/2024 Kostnader ifm. konfirmasjonsundervisningen 2024 
 
Vedtak: Pizza til konfirmantene dekkes av MR. Frode får mandat til å fatte vedtak 
fortløpende ved forespørsel om å dekke innkjøp til konfirmantene året 2024. 
 
05/2024 Årsrapport 2023 / Årsmøte 2024 
 
Vedtak: Årsrapporten skal være offentlig kjent en måned før årsmøtet. Planen bør 
være klar i løpet av februar. Jørgen fordeler arbeidsoppgaver, koordinerer arbeidet og 
ferdigstiller årsplanen som tidligere. 
 
Årsmøtet avholdes søndag 7.april etter gudstjenesten. 
 
06/2024 Søknad om kundekonto hos Europris i Strusshamn 



 
Vedtak: Vi oppretter ikke kundekonto hos Europris i denne omgang. MR sitt 
bankkort tas i bruk til handling av gevinster og annet. Ann-Cathrin starter med å 
bruke kortet til handling. Kvitteringer leveres til kasserer. 
 
07/2024 Søknad om støtte, konsert med Watoto  
 
Watoto er et barnekor som kommer fra Uganda og holder konserter rundt om i 
verden. 4.februar kl.17.00 holder koret konsert i Tveit kirke. Askøy Misjonskirke har 
regien og har booket koret. Forespørsel til menighetene om økonomisk støtte. Tveit 
menighet er spurt om de kan stille med middag kl.15.00 
 
Vedtak: Erita handler inn og lager et varmt måltid til koret, som er klart til kl.15.00. 
Det skal lages mat til 12 barn og 10 voksne. MR betaler leien for kirken. 
 
08/2024 Evaluering av Juletrefesten 6. januar 2024 

Det var en flott juletrefest. Svært godt oppmøte med mange barnefamilier. Menyen 
var vellykket. Kakefatene ble satt på bordene, men det var plassert et bord der alle 
kunne hente hot-dog. Dette fungerte fint. Utlodningen var en suksess som må 
videreføres. Fint at alle bidro med gevinster. Julenissen var svært vellykket. Kjekt for 
alle med juletregang, som er en god måte å avslutte festen på. 

Vedtak: Det må gjøres noen endringer ved neste års juletrefest: 

o Dårlig lyd i mikrofonen kan justeres med flere høyttalere. Mikrofonen må 
sjekkes med lydprøve før festen starter. 

o Arbeidsfordelingen på kjøkkenet må være klarere. Må lages en turnusplan. 

o Handle inn sukkerfri saft, glutenfri kake, kyllingpølse, ketchup og sennep. 

o Finne en aktivitet der barna blir involvert. Litt vanskelig quiz for de små. 

 
 

Meldinger/post :  

Pia Melby :  Juniorkonfirmantsamling, våren 2024 

  Nytt sted for bestilling av Fastelys 

  Rapport - Lys Våken 2024   

  Babysang, Strusshamn kirke 2024 

  Superhelt i kirken 2024 (26. januar)     

Eventuelt:  

Bare to igjen i styret i Kirkeforeningen. Wenche Netland ønsker ikke å være kasserer 



lenger, og forespørsel om kasserer for MR kan overta jobben. Kasserer tar kontakt 
med Wenche for å få informasjon om saken. 

Vedtak: Settes opp som sak på neste MR-møte. 

 

Neste møte er onsdag 21. februar.     


